
 
Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo “G. Falcone e P. Borsellino” 

Via Dante Alighieri 1 - 26010 Offanengo (CR) 

Tel. 0373 244978 / 780899   

e-mail: cric80500t@istruzione.it 

Codice fiscale 82007030198   Codice Meccanografico CRIC80500T 

 
 

Prot. n.  1186                                Offanengo,   14/05/2021 
  

                                     Agli Atti  
 

                                     All’Albo  
 

 

Determina di aggiudicazione provvisoria 

per la fornitura  di materiale didattico e di cancelleria 2021-2022 
CIG:  Z8D31BE30E 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la procedura negoziale del 05/05/2021 prot. 1114; 
 

PRESO ATTO delle offerte pervenute con posta elettronica certificata delle ditte: GHILARDI PAOLO 

S.N.C. - GRUPPO GIODICART SRL – BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL; 
 

VISTO Il decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129 “Regolamento recante istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 
 

VISTO il decreto legislativo 50/2016 Attivazione delle direttive UE per il riordino della 

disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture; 
 

VISTA la determinazione dirigenziale prot. n. 1131 del 07/05/2021 di nomina della 

commissione; 
 

VISTO il verbale della commissione preposta alla valutazione delle offerte presentate del 

14/05/2021 Prot. n.1185 e suo comparativo; 
 

CONSIDERATO l’esito della procedura, dell’offerta della ditta BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 

che risulta economicamente più vantaggiosa; 
 

 
DETERMINA 

 
di aggiudicare in via provvisoria, per le motivazioni espresse, alla  ditta BORGIONE CENTRO DIDATTICO 

SRL la fornitura del MATERIALE DIDATTICO E DI CANCELLERIA 2021-2022. 

 
Avverso la graduatoria provvisoria è ammesso reclamo scritto al Dirigente scolastico entro 5 giorni dalla data di 

pubblicazione del presente provvedimento. Trascorso tale termine senza reclami, l’aggiudicazione diventerà 

definitiva e il Dirigente scolastico, in base alle prerogative assegnategli dalla normativa, procederà alla fornitura. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Romano Dasti 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
e per gli effetti dell’art.3, co.2, D. Lgs. N. 39/93) 

 

mailto:CRIC80500T@istruzione.it

